

DSN HOLDING ApS

Egebjergvej 202
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2020

Danny Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DSN HOLDING ApS
Egebjergvej 202
8700 Horsens

CVR-nr: 31629799
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

Egelund Revision
Allegade 1 A
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets eneste aktivitet har i regnskabsåret været besiddelse af kapitalandele i selskaberne Devise Scandinavia ApS, Devise Estate ApS, Facadetegl ApS og Bolig 8732 ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser ifølge resultatopgørelsen et underskud på kr. -80.315 og ifølge balancen en egenkapital på kr. 2.194.289.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		400.000	400.000
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		-472.271	675.249
Bruttoresultat		-72.271	1.075.249
Administrationsomkostninger		-9.275	-7.700
Resultat af ordinær primær drift		-81.546	1.067.549
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		112	529
Andre finansielle indtægter		1.014	1.004
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-1.658	-4.275
Andre finansielle omkostninger		-503	-24
Ordinært resultat før skat		-82.581	1.064.783
Skat af årets resultat	1	2.266	2.302
Årets resultat		-80.315	1.067.085
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-80.315	1.067.085
I alt		-80.315	1.067.085

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.619.034	2.133.747
Kapitalandele i associerede virksomheder		320.437	277.995
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.939.471	2.411.742
Anlægsaktiver i alt		1.939.471	2.411.742
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		148.430	6.201
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		102.415	101.401
Udskudte skatteaktiver		2.266	0
Tilgodehavender i alt		253.111	107.602
Likvide beholdninger		9.507	3.052
Omsætningsaktiver i alt		262.618	110.654
Aktiver i alt		2.202.089	2.522.396

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.069.289	2.149.604
Egenkapital i alt		2.194.289	2.274.604
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.800	7.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	240.292
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.800	247.792
Gældsforpligtelser i alt		7.800	247.792
Passiver i alt		2.202.089	2.522.396

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skatteaktiv	2.266	0
Kompensation for underskud i sambeskatning	0	2.302
	2.266	2.302

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for de tilknyttede selskaber Devise Scandinavia ApS og Devise Estate ApS mellemværender med bank.

Selskabet er sambeskattet med ovennævnte tilknyttede selskaber. Der er solidarisk hæftelse for skatter under sambeskatningen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværender er selskabets beholdning af anparter i datterselskaberne Devise Scandinavna ApS og Devise Estate ApS med en samlet bogført værdi på kr. 1.604.767 håndpantset til banken.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	0